Pauperes superbos odit Deus, 563. VII.
Pauperum hospitalia opprimebantur a Ruccoleno, 579. XVIII.
Pauperes pascantur ab unaquaque civitate, 570. XVI.
Pauperibus thesauri sunt erogandi, 582. VI.
Pauperibus qui succurrunt, opulentiores fiunt, 582. VI. & seq.
in Pauperes liberalitas Tiberii Imp. commendatur, *ibid.*
Pauperum causæ cognitæ in Valentina Synodo, 580. II.
Pauperum cura propensior S. Gregorii, 591. III. Eorumdem Canonica portio bonorum Ecclesiae, 593. LVIII.
Pauperum curam gerant ministri bonorum. Ecclesiasticorum, 591. XXIX.
Pax Ecclesiae est salus Imperii, 552. XXI.
Pacem exoptat Totilas Rex a Justiniano, 547. XIII.
Pax conciliata inter Francos & Gothos nuptiis Brunichildis, 567. XVIII.
Pacem redimit Sophia Augusta a Cosrohe Rege Persarum, 575. XIII.
Pax oritur inter Reges Francorum virtute S. Martini, 577. III.
Pax stabilitur inter Chilpericum, & Childebertum Reges, 548. XI.
Pacem maxime diligebat Reccaredus Rex, 588. XXX.
Pax cum Chagano Rege Avarum composita, 593. XXVI.
Pax cum Longobardis a S. Gregorio tractatur, 595. XX. Eadem sæpe rupta, 595. XXIII. Iterum frustra tentata, 596. VI. Impedita ab Exarcho, 597. XVII. Iterum ad breve tempus sancita, 598. VIII. Rursum ad duos annos statuta, 599. I. Eadem simulata, 599. II. III.
Peccata causa fuerunt, ut daretur robur hostibus, 574. II.
Peccata causa sunt sæpe ruinarum, 575. II. & seq.
Peccata interdum causa sunt terræmotus, famis, & pestilentiae, 558. II.
Peccata puniunt Deus, licet interdum non statim, 576. III.
Peccata clericorum sunt acris punienda, 588. XXX.
Peccati culpa cum dimittitur, non semper dimittitur poena, 567. VII.
Peccata Dei iudicio sæpe deteguntur, 587. XXXVII.
Peccatores a Deo puniuntur, 556. XXVII. XLII.
Peccatores flagellis nonnumquam convertuntur, 575. IX. & seqq.
Peccatorum confessione abluuntur peccata, 599. X.
Pecunia iniqua respuitur a Sanctis, 567. XXIV.
Pecunia missa Constantinopoli ad S. Gregorium eroganda pauperibus, 597. XIV.
Pecunia missa ad S. Gregorium pro redimendis captivis, 596. VIII.
Pelagiana hæresis instaurata in conciliabulo Ephesino, 595. LVI.
Pelagianismum instaurat Joan. Episc. Constantinop. auctoritate Concilii Ephesini, 595. LVI.
Pelagius diaconus S. R. E. Romam rediit, 546. VIII. Eius studia adversus decretum Justiniani de fide, 546. L. Studet armare contra edictum Justiniani Africanos Episcopos, *ibid.* Eius legatio ad Totilam Regem, 547. I. Ad eum oratio Totilæ Regis, 547. II. A Totila laudatur, *ibid.* Eius responso ad Totilam, 547. V. Pro Romanis exorat Totilam, & ipsum mitiorem reddit, 547. XIII. Mittitur legatus ad Justinianum a Totila Rege, 547. XX. Rogat pro captivis, & a Totila obtinet quod vult, *ibid.* Subscripsit constituto Vigilii Papæ, 553. CCIX. In suspensionem adducit

- dus ne Vigilio mortem intulerit, 555. I. Pa-
 pa creatur, 555. X. A quibus Episcopis sit
 ordinatus, *ibid.* Se purgat a calumnia sibi il-
 lata de morte Vigili, *ibid.* Recipit Quintam
 Synodum, 555. XI. Laborat pro Quinta Sy-
 nodo, 556. IV. Narsetem excitat adversus
 Episcopos schismaticos, *ibid.* Ad eum recur-
 runt populi, 556. XI. Per Narsetem multum
 profecit, 556. VI. Ejus epistole ad Sapaudam
 Episc. Arelat. 557. XVIII. Ejus Epistole ad
 Childebertum Regem, 556. XX. Ejus epistola
 ad Fusciam Episcopos, 556. XXXI. Ejus ad
 universum populum Christianum de Catholica
 fide epistola, 556. XXXIII. Ob receptam
 Quintam Synodum a schismaticis culpatur, 556.
 XXV. A calumniis schismaticorum se purgat,
ibid. Ejus fidei Catholica confessio, 559. XIV.
 Ejus obitus, 559. I. Ejus epitaphium, *ibid.*
 Quanto tempore sederit, 559. I. Basilicam SS.
 Apostolorum coepit, *ibid.* Ejus epistola ad Vi-
 gilium scripta est dubia, 559. VI. Ad eum
 legatio Childeberti Regis, 559. VII. Duas
 ordinationes habuit, 559. XVII. Ejus librum
 mittit S. Gregorius ad Hibernos pro Quinta
 Synodo, 553. CCXXVIII.
 Pelagius secundus creatur Papa, 577. II. Utitur
 consilio & auxilio S. Gregorii, *ibid.* Librum
 edidit pro Quinta Synodo, *ibid.* Scripsit episto-
 lam ad Benignum Archiepisc. de translatione E-
 piscoporum, 581. I. Ejus epistola ad Italiam
 Episcopos, 582. VIII. Mittit Apocrifarium
 Constantinopolim S. Gregorium diaconum,
 583. XI. Ejus epistola ad Gregorium diacono-
 num de Longobardis, 584. XV. Ad eum mit-
 tit clavam auream Antharit Rex Longobardo-
 rum, 585. IV. Ejus iussu scribit Gregorius
 adversus schismaticos, 586. XXVI. De ejus
 epistola ad Eliam, 586. XXVII. Ejus episto-
 lae ad Istriam Episcopos, 586. XXIX. Ejus
 summa convertendi schismaticos cura, *ibid.*
 Per Exarchum exagitat schismaticos, 586.
 LXXXVI. Vocat ad unitatem Ecclesiae Hi-
 bernos Episcopos, 586. XXVII. Irritat red-
 dit Synodum Constantinopolitanam a Joanne
 congregatam, 587. VIII. Ratam habet sen-
 tentiam pro Gregorio Episcopo Antiocheno,
 587. VI. Ejus epistola ad Episcopos ad Syno-
 dum Constantinopolitanam vocatos, 587. VIII.
 Exoptat Ecclesiae pacem, *ibid.* Demonstrat
 tantum esse Romani Pontificis generalem Syn-
 odum congregare, 587. IX. Irritat Con-
 stantinopolitanam Synodum, 587. VIII. Com-
 minatur excommunicationem in Joannem E-
 piscopum, 587. XI. Ex ejus epistola multis
 argumentis redarguntur haeretici, qui op-
 pugnant auctoritatem Papae, 587. XIII. & *seq.*
 Infurgit in Joannem Constantinopolitanum,
 qui sibi arrogavit nomen Oecumenici, 587.
 VIII. & *seq.* Aperit insidias diaboli in Ec-
 clesia, 587. XVIII. Detegit fictam humilita-
 tem Joannis Episcopi Constantinopolitani, 587.
 XVII. Demonstrat quomodo diabolus per su-
 perbiam tentet saepe viros optimos, 587. XVIII.
 Admonet Episcopos ne obediant Joanni Con-
 stantinopolitano Patriarchae, 587. XIX. Ejus
 responsio ad consultationem de provinciis,
 587. XX. Lue inguinaria moritur, 590. II.
 Quo tempore mortuus sit, *ibid.* Ejus tempo-
 re maximae pluviae, 590. III. Argenteis ta-
 bulis ornavit Confessionem beati Hermetis,
 590. V. Aedificavit basilicam S. Laurentii, &
 ejus sepulcrum tabulis argenteis exornavit,
ibid. Congregavit Concilium Romanum, 590.
 VI. Ejus litterae ad Germaniam & Galliam E-
 piscopos de Praefationibus Ecclesiae, 590. V.
 Duas ordinationes fecit, 590. VI. X.
 pelagius Episcopus Nemausensis interfuit Con-
 cilio Narbonensi, 593. XXXI.
 Pelagius Papa quid de nomine Universalis,
 595. XLIX.